

"ספרייה אנושית": מיצג של עולים חדשים, ב'אנו - מוזיאון העם היהודי

Posted on 1 בנובמבר 2024 by שוש להב



השנה, יותר מתמיד, מעריכים את מי שבחר לעלות לישראל ולבסס פה את ביתו. יום העלייה הלאומי יצוין ב-7.11 ובמסגרתו יועלו סיפוריהם של העולים החדשים והוותיקים

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: ספרייה אנושית, ב'אנו - מוזיאון העם היהודי

לרגל יום העלייה הלאומי שיצוין ב-7.11, יתקיימו ב'אנו - מוזיאון העם היהודי, מגוון אירועים שיציגו את סיפורם של העולים החדשים, במטרה להוקיר את פועלם ותרומתם הייחודית לחברה הישראלית. במסגרת היוזמה, בהובלת ארגון "נפש בנפש", אנו-מוזיאון העם היהודי, ובשיתוף עם עיריית תל אביב-יפו וקרן נדב, מוזמנים המבקרים לחוות את השפעת העלייה דרך עדויות אישיות, חוויות קולינריות, אמנות וקטעי ארכיון נדירים.

האירועים יפתחו ביריד עולים ססגוני, בו יציגו עשרות עסקים קטנים ובינוניים, שהוקמו בישראל על ידי עולים חדשים בתחומי הקולינריה, אמנות, אופנה ועוד. מבקרים ייהנו מהזדמנות לטעום ולהכיר את עולמם העשיר של העולים, ולהתחבר לסיפוריהם באמצעות חוויות מוחשיות. בהמשך יוכלו המשתתפים לסייר במיצג המרכזי "ספרייה אנושית".

במסגרת 'הספרייה', עולים חדשים וותיקים ימתינו למבקרים ברחבי המוזיאון וישתפו את הקהל בסיפוריהם האישיים בארבע שפות: עברית, אנגלית, רוסית וספרדית, במפגש בלתי אמצעי שיאפשר דיאלוג פתוח בין המבקרים לעולים.

המבקרים יקבלו בכניסה מפה עם מיקומי המספרים השונים ברחבי המוזיאון, מה שיאפשר להם לבחור את מסלול הביקור לפי תכנים, ארצות מוצא והשפה המדוברת. פסיפס סיפורי העולים ישקף תמונה רב גונית ומרתקת של עולות ועולים מהשנה האחרונה והעשור האחרון, נשים וגברים בני גילים שונים, שכולם בחרו באומץ להתחיל פרק חדש ולבנות חיים חדשים פה בישראל.

בערב תיערך הקרנה מיוחדת בהנחיית רבקה אדרת, מנהלת מדור סדרות ומפגשי קולנוע באנו-מוזיאון היהודי. ההקרנה תכלול קטעי סרטים נדירים מאוסף המרכז לתיאור חזותי המספרים את סיפור העלייה מתקופת המנדט הבריטי, דרך קום המדינה, העליות הגדולות ועד לשנות ה-90. האירועים ייחתמו בהופעה של להקת הפופ-רוק FROMSCRATCH, שהוקמה על ידי עולים ומייצגים את ההתחלה החדשה שלהם בארץ, מה שמסמל את משמעות שם הלהקה: 'מאפס'.

יום חמישי, 7.11.24, 17:30.

כרטיס לאירוע (לא כולל רכישת מזון ושתייה) 18 ש.

אנו-מוזיאון העם היהודי - קלאוזנר 15 קמפוס אוניברסיטת תל אביב
כניסה להולכי רגל דרך שער 2.

לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים: יום העלייה, אנו - מוזיאון העם היהודי

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם